
Základní škola a Mateřská škola, Chotěvice 
543 76 Chotěvice 74, okres Trutnov, tel. 744633050, e-mail: skola@zschotevice.cz 

 

Žádost o přijetí/přestup dítěte k základnímu vzdělávání 
 

Žádám o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání do základní školy, jejíž činnost vykonává 

Základní škola a Mateřská škola Chotěvice, okres Trutnov, 
od ___________________ 

 
Dítě: 
Jméno a příjmení:   ____________________________________________ 

Datum narození:   ____________________________________________ 

Místo trvalého pobytu:   ____________________________________________ 
     
 
Zákonný zástupce dítěte nebo fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči,  
která bude účastníka řízení (dítě) v přijímacím řízení zastupovat: 
 
Jméno a příjmení:   ___________________________________________ 

Místo trvalého pobytu:  ___________________________________________ 

Telefon   ___________________________________________ 
 
Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 
    
                                                                                                       
V __________________________dne: __________________ 

 
Podpis zákonného zástupce ________________________________ 
 
 
 



Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Jméno a příjmení subjektů údajů (dítě, žák)…………………………………………..……………… 

Narozený/á ..........................................Adresa ..................................................................................... 

Zákonný zástupce 

Matka ………..………………………………Bytem .....…….........................................……………….. 

Tel.:......................................... E-mail:........................................................................................................ 

Otec .................................................................Bytem .......................................Tel.:................................. 

Tel.:......................................... E-mail:.................................................................(dále jen „Subjekt údajů“) 

uděluji tímto Základní škole a Mateřské škole, Chotěvice, okres Trutnov (dále jen „škola”), se sídlem 
Chotěvice 74, PSČ 543 76, IČO: 75018209, (dále jen „Správce“), souhlas se zpracováním mých osobních 
údajů, a to za níže uvedených podmínek: 

1. Osobní údaje, které budou zpracovány:  

• jméno a příjmení, adresa, věk; 

• fotografie, audiozáznam, videozáznam z akcí školy; 

• informace o umístění v soutěžích, výtvory a práce dětí a žáků (nástěnky, výstavy); 

• kontaktní údaje na zákonné zástupce. 
2. Účelem zpracování osobních údajů je:  

Propagace činnosti školy a výsledků dětí a žáků školy prostřednictvím sdělovacích prostředků, ve výroční zprávě 
školy a dalších propagačních materiálech (propagační CD, DVD, plakáty školních akcí, propagace v tisku), dále 
tvorba seznamů dětí a žáků pro výcvikové a vzdělávací akce (lyžařský výcvik – velikost boty, výška, plavecký 
výcvik), výlety, tábory a soustředění. 
Komunikace se zákonnými zástupci o záležitostech týkajících se školní docházky nezletilého dítěte (žáka). 

3. Doba zpracování osobních údajů je:  
Po dobu docházky dítěte (žáka) do školy a následně ještě jeden rok od jeho ukončení (písemné dokumenty) /10 let 
po jeho ukončení (fotografie a kroniky). 

4. Osobní údaje budou poskytnuty následujícím osobám: 
-  Ubytovacím zařízením při školních akcích, plavecké, lyžařské škole a organizátorům vzdělávacích akcí a soutěží 

pro naši školu. 
5. Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo: 

a. vzít souhlas kdykoliv zpět, 
b. požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 
c. požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 
d. nechat aktualizovat nebo opravit tyto údaje, 
e. požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 
f. v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na 

nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
Subjekt údajů/zákonný zástupce prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních údajů, že 
výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou Správci poskytovány dobrovolně. 

V .............................................. dne ......................................           

Podpis subjektu údajů (zák. zástupce) 

 

Matka (jméno a příjmení, podpis) ................................................................................................ 

Otec (jméno a příjmení, podpis) ................................................................................................... 

 


